Ye
tiştirdiği talebeleri arasında Ziya' ü ·n
nibras'ın musahhihi Abdülkerim b. Ara
bi Binnis, Muhammed b. Ali ei-Ağzavi
ve Muhammed b. Ebu Bekir el- Camii
sayılabilir.

Eserleri. 1. Ziya'ü'n-nibras if J:ıalli
müfredati'l-Antakf bi-lugati ( ehli) Fas
(Fas 1318/ 1900 ; Rabat 1407/ ı986) . Da
vüd-i Antakl-nin (ö 1008/ 1599) Te?ki
retü üli'l-elbdb adlı farmakoloji kitabı

nın şerhidir. Te?kire'de yer alan ilaçla
rı Fas'ta bilinen isimler iyle açıkladığı bu
şerhe ayrıca bir mukaddime, bir hatime
ve bir de zeyil yazmıştır. Mukaddimede
ilaçları altı gruba ayırarak insan bünye
sinde yaptıkları etkileri ele almış, hati
rnede Künı1zü's - şıJ:ıJ:ıa 'da geçen bazı

Abdülaziz b. Abdüsselam el- Vez
zanfnin manzum Tahrirü'J-mevakıTine
yazdığı şerhtir. Eser, Abdurrahman b.
Ömer ei-Ba'kTii'nin KaUü'l-envar adıyla
Abdurranman b. Ebü Galib ei-Caderi'
nin Raviatü'l-ezhdr ii cilmi vakti'l-leyl
ve'n-nehar adlı eserine yazdığı şerhin
kenarında basılmıştır (Fas 1326/ 1908) ;
yazma bir nüshası da Darü 'l-kütübi'l-Mıs

riyye'dedir (Teymür, Riyaze, nr. ı 32 / 2)

Alemi, bu şerhe mukaddime olarak ka
leme aldığı D üsturu Ebde ci'l-yeva~t
adındaki müstakil risalesinde, daha çok
kendi zamanında tercüme edilen eserle
re dayanarak cebir. geometri.